由布市介護支援専門員協会

会員 各位             令和５年６月３０日

関係者各位           由布市介護支援専門員協会

                                  会長 菊川 哲也

由布市介護支援専門員協会全体研修のご案内

謹啓

 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より由布市介護支援専門員協会へご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、由布市介護支援専門員協会では『令和５年度第１回全体研修

会』を実施する運びとなりました。今回は大切な事ではあるものの、

個人事業所や居宅事業所ではなかなか接する機会のない“救急法”を

テーマに取り上げました。

新年度になり役員交代もあり、皆様に『楽しかった、ためになった』

と思っていただける研修会を開催していきたいと思っております。

 介護支援専門員協会正会員の方だけでなく、賛助会員の方々にもご参

加いただけたらと考えております。ぜひご検討ください。

謹白

記

日  時 ： 令和５年８月５日 （土曜日） 14:00 ～ 16:00

場  所 ： 由布市社会福祉協議会  ほのぼのプラザ

テーマ ： もしものための救急法 ＆ 由布市の救急事情

参加費 ： 由布市介護支援専門員協会正会員      無料

            賛助団体、賛助個人の方         2,000円

申込み ： 申込書（別紙）に必要事項を記入の上 FAXにて送付、

もしくは同内容をメールにてお送りください

締切り ：  令和 5年７月２５日（火） まで

メールアドレス：  yufucity.cm@gmail.com

【 問い合わせ 】

〒879-5114  由布市湯布院町川北 1354-13

白心荘内  佐藤宛

 TEL  0977-85-3551 ・FAX  0977-85-3691